AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2021
Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO,
pela ausência de interessados na licitação, referente ao Edital da CHAMADA
PÚBLICA Nº 006/2021  destinado à Chamamento de interessados para
credenciamento para futura e eventual contratação de serviços de locação de
motos, destinados as atividades de todas as secretarias do município, conforme
especificações no Edital e seus Anexos.
INFORMAÇÕES: Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado
da Paraíba, ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br.
CATINGUEIRA/PB, 09 de julho de 2021.
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
Presidente da CPL/PMC

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2021 (2ª REUNIÃO)

O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados
que está aberto edital para Chamamento de interessados para credenciamento
para futura e eventual contratação de serviços de locação de motos, destinados
as atividades de todas as secretarias do município, conforme especificações no
Edital e seus Anexos.
PERIODO RECEBIMENTO: 06 de agosto de 2021 até 08:30 horas do dia 24 de
agosto de 2021, (horário de Brasília).
O Edital estará disponível nos Sites
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true.
Informações: consulta/pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas
de interpretação do presente edital, deverá ser dirigida por escrito a Presidente,
no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado da
Paraíba, deste edital ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br informando
o número da licitação indicada no Edital, devidamente protocolado no órgão
deste município.
CATINGUEIRA/PB, 05de agosto de 2021.
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
Presidente da CPL/PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA AVISO DE LICITAÇÃO – CHAMADA
PUBLICA Nº 003/2021 - 3ª CONVOCAÇÃO

 O município de CATINGUEIRA/PB, através de sua Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO, para conhecimento dos interessados
que está aberto edital para Chamamento de interessados para credenciamento
de pessoas jurídicas para prestação de serviços de consultas médicas nas
especialidades Cardiologia, Neurologia, Psiquiatria, Urologia,
Otorrinolaringologista, Oftalmologista, Geriatria, Pneumologia,
Gastroenterologista, Mastologia, Reumatologia, por demanda a cargo da
Secretaria de Saúde do município de CATINGUEIRA/PB, conforme especificações
no edital e seus anexos. Período de envio dos envelopes: 06 de agosto de 2021
até 10:30 horas do dia 24 de agosto de 2021, (horário de Brasília). O Edital estará
disponível nos Sites https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf, e
http://catingueira.pb.gov.br/acesso-ainformacao/licitacoes?covid=true.
Informações: consulta/pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas
de interpretação do presente edital, deverá ser dirigida por escrito a Presidente,

no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro – Catingueira-PB - Estado da
Paraíba, deste edital ou por e-mail: licitacao@catingueira.pb.gov.br informando
o número da licitação indicada no Edital, devidamente protocolado no órgão
deste município. CATINGUEIRA/PB, 05 de agosto de 2021. ROSINEIDE MARTINS
DE FREITAS PRESIDENTE DA CPL/PMC

Catingueira – PB, Quinta-feira 05 DE AGOSTO de 2021                                                                                       Tiragem: 10